
Leinum Invest A/S

Lågmajvej 37, 6320 Egernsund

Årsrapport for 2014/15

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 29 32 82 34

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /11 2015

Jesper Villekold Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leinum Invest A/S
Lågmajvej 37
6320 Egersund

Telefon: 97 36 23 24

CVR-nr.: 29 32 82 34

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Sønderborg

Bestyrelse

Hans Kristian Leinum, formand
Torben Leinum
Bjørn Leinum
Jesper Villekold Andersen

Direktion

Bjørn Leinum

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Beretning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på DKK 14.020, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.960.727.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Andre eksterne omkostninger		-20.971	-25.295	-55.399
Bruttoresultat		-20.971	-25.295	-55.399
Personaleomkostninger		0	0	-7.000
Resultat før finansielle poster		-20.971	-25.295	-62.399
Finansielle indtægter		9.368	0	17.180
Finansielle omkostninger		-37	-4.693	-66
Resultat før skat		-11.640	-29.988	-45.285
Skat af årets resultat	1	-2.380	0	0
Årets resultat		-14.020	-29.988	-45.285

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000	0
Overført resultat		-814.020	-1.029.988	-45.285
		-14.020	-29.988	-45.285

Balance 30. juni

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver				
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	2.700	2.700	2.700
Finansielle anlægsaktiver		2.700	2.700	2.700
Anlægsaktiver		2.700	2.700	2.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.086.614	4.706.023	5.375.391
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	284.661	0
Udskudt skatteaktiv	3	0	0	0
Tilgodehavender		4.086.614	4.990.684	5.375.391
Likvide beholdninger		352	1.363	0
Omsætningsaktiver		4.086.966	4.992.047	5.375.391
Aktiver		4.089.666	4.994.747	5.378.091
Passiver				
Selskabskapital		668.000	668.000	668.000
Overført resultat		2.492.727	3.306.747	4.336.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000	0
Egenkapital	4	3.960.727	4.974.747	5.004.735
Kreditinstitutter		0	0	16
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.939	0	343.340
Anden gæld		20.000	20.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		128.939	20.000	373.356
Gældsforpligtelser		128.939	20.000	373.356
Passiver		4.089.666	4.994.747	5.378.091
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5			
Ejerforhold	6			

Noter til årsrapporten

	2014/15	2013/14	2012/13
	DKK	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.380	0	0
	2.380	0	0

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
2 Kapitalandele i dattervirksomheder			
Kostpris 1. juli	2.700	2.700	2.700
Kostpris 30. juni	2.700	2.700	2.700
Værdireguleringer 1. juli	0	0	0
Værdireguleringer 30. juni	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.700	2.700	2.700

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leinum Invest S.R.L	Moldova	MDL 5.400	100%	1.513.614	-320.171

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
3 Hensættelse til udskudt skat			
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-921.000	-919.000	-912.000
Overført til udskudt skatteaktiv	921.000	919.000	912.000
	0	0	0
Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	921.000	919.000	912.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-921.000	-919.000	-912.000
Regnskabsmæssig værdi	0	0	0

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	668.000	3.306.747	1.000.000	4.974.747
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-814.020	800.000	-14.020
Egenkapital 30. juni	668.000	2.492.727	800.000	3.960.727

Der er ikke udstedt aktier. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12	2010/11
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. juli	668.000	668.000	668.000	668.000	668.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	668.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	-668.000	0
Selskabskapital 30. juni	668.000	668.000	668.000	668.000	668.000

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Aktier i dattervirksomheder til en samlet regnskabsmæssig værdi af	2.700	2.700	2.700

Noter til årsrapporten

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

B. Leinum Holding ApS, CVR-nr. 29 77 32 11, Sønderborg

HKL Holding ApS, CVR-nr. 29 77 40 05, Roskilde

T. Leinum Holding ApS, CVR-nr. 29 93 49 83, Vordingborg

RygCenter Skjern, Tværfaglig Kiropraktor klinik ApS, CVR-nr. 19 00 58 95, Ringkøbing-Skjern
